
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Markéta	KRISTKOVÁ

Název	práce Udržitelnost	projektů	ze	zdrojů	EU

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Václav	Protiva

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	v	části	5.	1.	6	autorka	neuvádí	náklady	na	zpracování	projektové	žádosti	a
administraci	projektu
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	v	práci	zaměňuje	pojmy	evropské	fondy	a	operační	programy	(např.	ROP	Jihozápad).
Obec	Dražice	měla	s	projektem	další	náklady,	než	které	uvádí	autorka	v	práci	(např.	zpracování
projektové	žádosti,	provedení	výběrového	řízení	dle	postupů	stanovených	poskytovatelem	dotace,
monitorovací	zprávy,	publicita,...)	Tyto	náklady	nejsou	do	variantního	srovnání	zahrnuty.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	znáte	fondy	EU?
Jaké	měla	ČR	operační	programy	v	období	2007	-	13?

Datum:	25.09.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


